
Krāslavas novada pagastu 

     
BIBLIOTĒKU PASĀKUMU PLĀNS 

2019.gada novembrī 

     

Datums Pasākuma veids, temats un 
nosaukums 

Īss pasākuma apraksts 
(mērķis, rezultāti) 

Atbildīgais Norises 
vieta 

01.11. “Ko darīt, kad nav ko darīt”, 
literatūras izstāde 

Jaunākā literatūra par 
brīvā laika pavadīšanas 

iespējām 

Ž. Juhneviča Joņinu 
bibliotēka 

01.11. - 22.11. Jekaterinas Baltas 
tamborēto darbu 

personālizstāde “No manas 
pūru lādes” 

Tamborēto salvetes 
izstāde 

T. Rukmane Kalniešu 
pagasta 

bibliotēka 

01.11.-30.11. Literatūras izstāde “Vakara 
un Lato romāns” 

Literatūras izstāde R.Kovalevska Robežnieku 
pagasta    

bibliotēka 

01.-15.11. “Latvijas galvenais auglis-
ābols!” 

Tematiska izstāde. Viss 
par āboliem periodikas 

izdevumos, kas pieejama 
bibliotēkā 

E. Saviča-Stola Kombuļu 
bibliotēka 

02.11. Svecīšu vakars Izvaltas 
kapos plkst. 1500 

Tematiskā literatūras 
izstāde bibliotēkā 

V. Japiņa Izvaltas 
pagasta 

bibliotēka 

02.11.  
plkst. 1200-1400 

“Manai Latvijai” Kluba „Saulīte” dalībnieku 
radošā darbnīca 

Jeļena 
Račicka,Ņina 

Vasiļjeva 

Piedrujas 
pagasta 

bibliotēka 

04.11. “Jūs, platie, saulainie 
lielceļi” 

Literatūras izstāde, 
rakstniekam Kārlim 

Skalbem - 140 (1879-
1945) 

R. Žuraka Indras 
bibliotēka 

04.-20.11. Jaunākās literatūras 
apskats“Varbūt vēl nav 

izlasīts” 

Mērķis  iepazīt lietotājus 
ar jaunāko literatūru, 

piesaistīt vairāk lasītāju 

A.Vilcāne Kaplavas 
pagasta 

bibliotēka 

05.11. – 29.11. “Turi Latviju dziļi ieslēgtu 
savā sirdī.Turi to kā lielāko 

dārgumu, ko nedrīkst 
pazaudēt.”(J.Jaunsudrabiņš) 

Latvijas Republikas 
proklamēšanas dienas 

atzīmēšana.Pārrunas ar 
bērniem, lasījumi, filmu 

demonstrēšana, grāmatu 
izstāde 

Jeļena Račicka Piedrujas 
pagasta 

bibliotēka 

05.-12.11. “Kad pasaka pati pretī 
nāk...” 

Autoru pasaku un tautas 
pasaku grāmatu izstāde 

E. Saviča-Stola Kombuļu 
bibliotēka 

06.11. “Mūsdienīgais latviešu 
dvēseles un likteņgaitu 

tulks Kārlis Skalbe,” 
literatūras izstāde 

K. Skalbem - 140 Ž. Juhneviča Joņinu 
bibliotēka 

06.11. Telpu noformējums 
svētkiem 

Sagatavot bibliotēkas 
telpu noformējumu valsts 

svētkiem 

E. Saviča-Stola Kombuļu 
bibliotēka 



06.11.  
no plkst. 1000 

Radošā darbnīca “Ziedi 
karoga krāsās” 

Pasākums veltīts, par 
godu Lāčplēša dienai un 

Latvijas Republikas 
proklamēšanas dienai 

G.Purviņa-
Bebriša 

Skaistas 
pagasta 

bibliotēka 

07.11. “Apsveikums draugam” Radošā darbnīca ar 
skolēniem 

R. Žuraka Indras 
bibliotēka 

07.11. ‘’Sapni un teikas K. Skalbe’’. 
K. Skalbem -140. Literatūras 

izstāde 

Literatūras izstāde veltīta 
rakstniekam K. Skalbem 

T. Rukmane Kalniešu 
pagasta 

bibliotēka 

07.11. – 
22.11.Atklāšana 
16.11. plks.1230 

Sirds bagātība nesarūs! Kārlim Skalbem – 
140.Literatūras izstāde, 

grāmatu apskats, 
pārrunas, krustvārdu 

mīkla 

Jeļena Račicka Piedrujas 
pagasta 

bibliotēka 

08.11. „Visi saka, visi saka 
Mārtiņdiena, Mārtiņdiena”, 

literatūras izstāde 

Mārtiņi ir latviešu 
gadskārtu svētki, kas 

iezīmē rudens beigas un 
ziemas sākumu 

Ž.Juhneviča Joņinu 
bibliotēka 

08.-15.11. “Ir tāda zeme-Latvija!” Koppasākums at Tautas 
namu, pagasta pārvaldi 

E. Saviča-Stola., 
E. Kozinda 

Kombuļu TN 

09.11. “Ceļā uz brīnumu pasauli” 
Irēnas  Pančenko grāmatu 

izstāde un pārrunas 

Rakstniece I. Pančenko 
dzimusi Krāslavā. 
Pasākums 1.-4.kl. 

skolēniem 

T. Rukmane Kalniešu 
pagasta 

bibliotēka 

09.11.  
plkst. 1200-1400 

Iedegsim sveces varoņu 
piemiņai! 

Lāčplēša diena.Pārrunās 
ar bērniem, literatūras 

izstāde. Radošā darbnīca 

Jeļena 
Račicka,Ņina 

Vasiļjeva 

Piedrujas 
pagasta 

bibliotēka 

10.11. Tematiskā izstāde “Sveiks 
un vesels” 

Tematiskā izstāde R.Kovalevska Robežnieku 
pagasta 

bibliotēka 

10.11.-18.11. Literatūras izstāde ”Latvijas 
vārdu pasaulē nest’’ 

Literatūras izstāde R.Kovalevska Robežnieku 
pagasta 

bibliotēka 

11.11. Lāčplēša diena.  “Cielies, 
Lāčplēsi, celies, Ausis tavs 

atmodas rīts.” 

Tematiskā literatūras 
izstāde un  noformējums 

bibliotēkā 

V. Japiņa Izvaltas 
pagasta 

bibliotēka 

11.11. “Valsts prezidenta vizīte 
Indrā” 

Novadpētniecības foto 
izstāde 

R. Žuraka Indras 
bibliotēka 

11.11.  
no plkst. 0930 

Radošā darbnīca 
pirmsskolas bērniem “Mīļa 

mana tēvu zeme…” 

Pasākums veltīts, par 
godu Lāčplēša dienai un 

Latvijas Republikas 
proklamēšanas dienai 

G.Purviņa-
Bebriša 

Skaistas 
pagasta 

bibliotēka 

12.11. “Latvija. Tauta. Mēs.” Literatūras izstāde veltīta 
Latvijas proklamēšanas 

gadadienai 

R. Žuraka Indras 
bibliotēka 

12.11. “Mēs savas zemes brīvību 
un valsti sirdī nesam” 

Literatūras izstāde 

Literatūras un vietējās 
fotohronikas izstādi, 

veltītu Latvijas Republikas 
proklomēšanas 

gadadienai 

Ž.Juhneviča Joņinu 
bibliotēka 



12.11.-19.11. Izstāde “Mārtiņam zosi 
kāvu” 

Tematiskā izstāde R.Kovalevska Robežnieku 
pagasta 

bibliotēka 

12.-22.11. “Mūsu radošais nemiers” V. Plintas hobijs-glezniņu 
veidošana pērlīšu tehnikā 

E. Saviča-Stola Kombuļu 
bibliotēka 

13.11. Pasākums “Burvīgie 
ievārījumi” 

Vietējas saimnieces 
dalīsies ar neparastām 
ievārījuma receptēm 

R.Kovalevska Robežnieku 
pagasta 

bibliotēka 

13.11.-28.11.  
no plkst. 1300 

Izstāde “Vecmāmiņas pūra 
lāde” 

Izstāde veltīta, par godu 
Lāčplēša dienai un 
Latvijas Republikas 

proklamēšanas dienai 

G.Purviņa-
Bebriša 

Skaistas 
pagasta 

bibliotēka 

13.11. 
plkst. 1100 

Radoša stunda 
”Noformēsim pasākumu” 

Noformējumu 
izgatavošana pašu rokām 

18. novembrim 

A.Vilcāne Kaplavas 
pagasta 

bibliotēka 

14.11. “Mana Latvija” Dzejas stunda ar 5. klases 
skolēniem veltīta Latvijas 

dzimšanas dienai 

R. Žuraka,I. 
Beitāne-Špaka 

Indras 
bibliotēka 

14.11. Novembra jaunumi 
bibliotēkā 

KNCb grāmatu lāsta 
piedāvājums 

V. Moiseja Ezerkalna 
nodaļa 

14.11. 
plkst. 1130 

“Te ir mana DZIMTENE” Pārruna pie literatūras 
izstādes, kura tiek 

atjaunota un periodiski 
papildināta ar informāciju 

gada garumā. Izstādes 
cikls turpinās visu gadu 

A.Vilcāne Kaplavas 
pagasta 

bibliotēka 

15.11. “Dzimuši Latvijā’’. 
Literatūras izstāde 

Literatūras izstāde veltīta 
Latvijas valsts  gadadienai 

T. Rukmane Kalniešu 
pagasta 

bibliotēka 

15.11. 
plkst. 2000 

“LAI DZĪVO LATVIJA” LR proklamēšanas 
gadadienai veltīts 

pasākums: koncerts, 
rudens izstāde, lasītāju 

diskotēka 

A.Vilcāne, 
A.Rusecka 

Kaplavas TN 

16.11. “Zelta gadi cilvēka un valsts 
mūžā!”   Latvijas Republikas 

proklamēšanas dienai 
veltīts svinīgs pasākums 

Tematiskā literatūras 
izstāde un  noformējums 

bibliotēkā 

V. Japiņa Izvaltas 
pagasta 

bibliotēka 

19.11.  
no plkst. 1300 

Dzejas pēcpusdiena Pasākums veltīts, par 
godu Latvijas Republikas 

proklamēšanas dienai 

G.Purviņa-
Bebriša 

Skaistas 
pagasta 

bibliotēka 

19.11.-03.12. Literatūras izstāde “Kāpēc 
man dziedāt svešu 

dziesmu……” 

Latviešu estrādes 
dziedātājam Ojāram 

Grinbergam -77  (1942 – 
2016) 

G.Purviņa-
Bebriša 

Skaistas 
pagasta 

bibliotēka 

20.11. “Jaunas grāmatas 
bibliotēkā” 

Jauno grāmatu diena 
(grāmatu apskats, 

diskusijas) 

R. Žuraka Indras 
bibliotēka 



20.11.-30.11. Izstāde “Pirmā svecīte 
Adventes vainagā” 

Tematiskā izstāde R.Kovalevska Robežnieku 
pagasta 

bibliotēka 

21.11. Jauno grāmatu diena Grāmatu apskats, 
diskusijas 

R.Kovalevska Robežnieku 
pagasta 

bibliotēka 

21.11. 
plkst. 1000 

‘’No dziednieces 
pieredzes”. Ilzes Jansones 

grāmatu apskats 

I.Jansones atveseļošanās 
sistēmas metodes un 

līdzekļi 

T. Rukmane Kalniešu 
pagasta 

bibliotēka 

22.10. – 15.11. “ Rudens krāsas” Rutas Volozdko 
personālizstādes 

atklāšana 

Jeļena Račicka Piedrujas 
pagasta 

bibliotēka 

28.11. Jaunieguvumu izstāde Grāmatu apskats G.Purviņa-
Bebriša 

Skaistas 
pagasta 

bibliotēka 

Katru otrdienu 
plkst. 1200 

Darbs rokdarbu pulciņā 
“Pelnrušķīte” 

Radošo darbu 
izgatavošana 

R. Žuraka Indras 
bibliotēka 

Visu mēnesi ‘’Bērnu/Jauniešu žūrija 
2019” 

Darbs ar bērniem V. Japiņa Izvaltas 
pagasta 

bibliotēka 

 


